Ассоциация

С аморегулируемая организация

кМежрегион€UIьный Союз Строителей Ингушетии)
(А СРО кМССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии АссоциаЦШШ

Саморегулпруемая органпзация
<<межрегиональный Союз Строителей Ин ryшетии)>

28 июля 2023 года
N 7 (68)-кк

гор. Назрань

основание созыва Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая ортанизаци,I кМежрегиональный

Союз СтрОителеЙ ИнryшетиИ> (дшее ,rо ,"*"rУ - д срО uЙССЙо1, грфик заседаний Контрольной

комиссии д сро кМССИ> на 2 полуго дие 202i года утвержденного решением кк А СРо кМССИ> от

2з.06.2о2з года Nч6(67)_к, по поступившим от генерального директора д сро кмсси> материалам

плановых(внеплановых)проверок, __- ттлл_л.,t ф^лffIlтлпrли ТТентпяль]

место проведения .*дur"", республика инryшетия, город назрань, территории щентральный

Округ, улица Московская 13 Б, офис 3, зал заседания,

,ЩатаиВремяпроВеДениязасеДания28июля2023года,12часовOOмиtтУт.
Форма проведения: очное заседание,

председательствующий на заседании Контрольной комиссии д сро (мсси) (в соответствии с

п,4.3., и п.5.1l. кПоложения о кк д СРо кМСсИ>) Прелседатель Контрольной комиссии д сро

кМССИ> - Гулоев Т.М.

Секретарь заседания Контрольной комиссии д СРо (МссИ)) (в соответствии с п,5,1З, <<Положения

о КК дссоциации (МССИ)) заместитель генер,шьного директора Д СРо кМССИ> - днтошкиев М,М,

ПрисУтствоВалиспраВоМголосаЧленыКоttтрольнойкомиссиидссоциациикМССИ>:
1.ГУлоевТ.М.,ПрелсеДаТеЛЬккАСРокМССИ>предстаВиТельооо(РУСЬ-СТРоЙ)(оГРН-
1 1 60608050790)

2.орЦхановаЛ.А.,членккАсРокМССИ>преДстаВительооо(РсУD(оГРн.1120608003075)
з. Евлоев д.с-м., член кк А срО кМССИ>, ПРеДСТаВИТеЛЬ ООО КЗАМОК-5) (ОГРН- 1060608012497)

В соответСтвии С п.п. 2 п.5.15 <<ПоложенИя о КК ДссоциацИи кМССИ>, обязанность по подсчету

голосоВназаседаниивоЗложенонасекреТаряКошгрольнойкомиссииАСРокМССИ>.

открытпе заседаншя Контрольrrой комиссии

АссоциацииСаморегулирУемаяорганизация<<lVIежрегиональныйСоюзСтроителейИнryшетии>>:
Слчшали:ПредседателЬстВУющего'которыйсообщил'ЧТоназасеДанииПринимаюТУЧасТиеВсе

ЧленыккАСРокМССИ>иимжепреДtожено'признатЬнtшиЧиякВорУмаДIяголосоВанияпо
вопросам повестки дня и ((открыть) заседание КК А сро кМССИ>,

Иных предIожений и замечаний не поступtшо,

ВопDосы вынесены на голосование,

Р"r"rrоrчr.оrrlrБГrr"": ((зD)- З голоса, ((против)- нет, ((воздержаJIся))- нет,

решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов,

Решrrли:
в связи С присутствием всех членов Контрольной комиссии Дссоциации Самореryлируемая

организаци" пМЪ*iaгиональный Союз Строителей Инryшетии>>, чьи полномочи,I проверены в

соответствии с действующим законодательством, признатЬ наличие кворума дIя голосовани,I по

вопросам Повестка дня, а заседание ((открытыю).

о Повестке дня заседанпя контрольной комиссии

Дссоциации Самореryлируемая организацшя ((Межрегиональный Союз Строителей Инryшетии>>:

9ддщ,: председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания

Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация <МССИ> из 1 (одного) вопроса,

Иных предIожений и замечаний не посryпило,

вопрос вынесеп на голосовапие.

Резyльтат голосования: (за)) - 3 голоса, (против)- нет, (воздержаJIся))-нет,

решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов,

Щ:
Утвердить Повестку дня заседания Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая

организация кМежрегиональный Союз Строителей Инryшетии> из 1 (одного) вопроса,

Повестка дня:

1.орассмотрепширезчльтатовплановыхПпеПлапоВыхПроВерокПУсТаноВленияотсYтстВия
признакоВ нарушений условий членства в Ассоцlлации установлепного <dlолоrкенше о членстве в

д срО МССИD, а таюке о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских

взносов> (далее по текстУ <<IIоложенпе о членстве в А СРО (МССЬ)) в отпошепие следующих

членов А сРо <МССИ>:

1.1. общество с ограниченной ответственностью (русстройu 1оггн_ 1060608014з78);

1.2.обществосограниченнойотВетстВенностьюкПРоГРЕСС)(оГРн-1110601000333);
1.3.общестВосограниченнойоТВетстВенностЬюкПЕРСоНА)(оГРн.l160608050283);
1.4. Общество с ограниченной ответственностью кОРИОН> (ОГРН- 1070601000194);

1.5. общество с ограниченной ответственностью кмт Евро_строй) (огрн_ 1100608000з05);

1.б. общество с ограниченной ответственностью (монолит_строй) (огрн_ l170608000298);

1'7.общестВосограниченнойотВетстВенностЬюкМАЛЬТЕС)(оГРн-1020601369832);
1.8.общестВосограниченнойотВетственностЬюкЛидер-Строfu(оГРН-115060801929.1);
1.9.общестВосограниченнойотВеТстВенностЬюкМАГБИП>(оГРн-l150608018703);

По вопросу Jф1 повестки дня:

О рассмоТрениИ результатов IUIановых и неплановых проверок и установления отсYтствия

признаков нарушений условий членства в Дссоциации, в отношение следующих членов д сро

кМССИ>.

1.1. Слчшали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам плановых проверок:

-l. ООО (РУССТРОЙ) (ОГРН- 1060608014378);

2. ООО кПРОГРЕСС) (ОГРН- l110б01000333);

З. ООО (ПЕРСОНАD (ОГРН- 1160608050283);

4. ООО кОРИОЬ (ОГРН- 1070601000194);

5. ооо кмт Евро-строЙ> 1оггн_ 1l00608000305);

6. ООО кМОНОЛИТ-СТРОЙ) (ОГРН- 1 170б08000298);

7, ООО кМАЛЬТЕС) (ОГРН- 1020601369832);

8. ООО кЛиДер-Строfu (огрн- ll50бOs019297),установлено отсутствие признаков нарушений,

в связи, с чем иМ предIожеНо рассмотРеть материаJI проверки в их отсутствии и признать их

как соответствующего предмету проверки.

Иных предIожений и замечаний не посryпило.

вопDосы вынесены па голосовапrrе.

Резчльтат голосования: ((зD) - 3 голоса, ((против)) - нет, (воздержаJIся) - нет.

решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

l. В соответствиИ с п.п. 7.3. п.7. <ПоложенИе о контрОле за деятельностью членов Ассоциации

(МССИ), рассмотеть материаJIы проверок в отношении вышеукil}анных членов А сро

(мсси), в их отс)лствии, извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения

заседания.

2. Признать:

2.1. общество с ограниченной ответственностью (РУсСТРОЙо (ОГРН- 1060608014378);

2.2. общество с ограниченной ответственностью (ПРоГРЕСс> (огрн- 1l 1060100033З);

2.3. общество с ограниченной ответственностью (IIЕРСоНА) (ОГРН- 1160608050283);

2.4. общеСтво с ограниченноЙ ответственностью коРИоН> (огрн- l070601000194);

2.5. общество с ограниченной ответственностью (Мт ЕВРО-сТРоЙ) (огрн- l l00608000305);

2.6. Общество с ограниченной ответственностью (МоноЛиТ-сТРоЙ) (огрн-
l l70608000298);

2.7. Общество с ограниченной ответственностью (МАJIЬТЕС) (ОГРН- 1020601369832);

2.8. общеСтво с ограНиченноЙ ответственНостьЮ <Лидер-Строй> (ОГРН- l l 506080 l 9297);

2.g, общеСтво С ограниченНой отвgгсТвенностьЮ <мАгБиП) (ОГРН- l150608018703), как

полностью соответствующие предмету проверки.

3. Исполнение принятогО решениЯ возложитЬ на Генерального директора Ассоциации

Самореryлируем.ш организация <Межрегиональный Союз Строителей Инryшетии>>,

Председательствующпй rra заседанпп
Коrrтрольной комиссиш А СРО (dVICCIЪ) Т.М. Гулоев

Секретарь заседаппя
Контрольной комиссии А СРО (МССИ) м.М. Антошкиев